DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.
Poz. 1410

ROZPORZADZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJIY

z dnia 19 lipca 2023 r.

zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie postepowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatow ubiegajacych si¢

1)

2)

0 przyjecie do stuzby w Policji

Na podstawie art. 25 ust. 23 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z pozn. zm.?) zarzadza sie,
co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie postgpowa-
nia kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatow ubiegajacych sie o przyjecie do stuzby w Policji (Dz. U. poz. 606) wpro-
wadza si¢ nastepujace zmiany:

w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

’?2)

jednostka szkoleniowa — Akademig Policji w Szczytnie lub szkole policyjna;”;

w § 18:

a)

b)

ust. 1-3 otrzymuja brzmienie:

,»1. Wykaz aktow prawnych, na ktérych podstawie sg opracowywane pytania do testu wiedzy, sporzadza
Akademia Policji w Szczytnie z wykorzystaniem propozycji aktow prawnych zgtoszonych do tego wykazu przez
inne jednostki szkoleniowe. Wykaz zatwierdza Komendant Gtowny Policji.

2. Akademia Policji w Szczytnie na biezaco aktualizuje wykaz, o ktorym mowa w ust. 1, w szczeg6lnosci
przez usuwanie z tego wykazu uchylonych aktow prawnych lub umieszczanie w nim nowych aktéw prawnych.
Przepis ust. 1 stosuje si¢ odpowiednio.

3. Na podstawie wykazu, o ktorym mowa w ust. 1, Akademia Policji w Szczytnie opracowuje pytania do
testu wiedzy z wykorzystaniem propozycji pytan do tego testu zgloszonych przez inne jednostki szkoleniowe.”,

ust. 6 otrzymuje brzmienie:

,,0. Pytania do testu wiedzy niezawierajace odpowiedzi oraz wykaz aktow prawnych, na ktorych podstawie
zostaly opracowane pytania, podaje si¢ do wiadomos$ci przez umieszczenie ich na stronie internetowej KGP,
CBSP, BSWP, CBZC, CLKP, komend wojewédzkich albo Komendy Stotecznej Policji oraz Akademii Policji
W Szczytnie.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kaminski

1)

2)

Minister Spraw Wewngtrznych i Administracji kieruje dzialem administracji rzadowej — sprawy wewng¢trzne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 2 rozporzadzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegotowego zakresu dziatania Ministra Spraw
Wewngtrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264).

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289,
347,535, 641 1088.



	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 19 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji
	Na podstawie art. 25 ust. 23 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie postępowania kwalifikacyjnego w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji (Dz. U. poz. 606) wprowadza się następujące zmi...
	1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) jednostka szkoleniowa – Akademię Policji w Szczytnie lub szkołę policyjną;”;

	2) w § 18:
	a) ust. 1–3 otrzymują brzmienie:
	„1. Wykaz aktów prawnych, na których podstawie są opracowywane pytania do testu wiedzy, sporządza Akademia Policji w Szczytnie z wykorzystaniem propozycji aktów prawnych zgłoszonych do tego wykazu przez inne jednostki szkoleniowe. Wykaz zatwierdza Kom...
	2. Akademia Policji w Szczytnie na bieżąco aktualizuje wykaz, o którym mowa w ust. 1, w szczególności przez usuwanie z tego wykazu uchylonych aktów prawnych lub umieszczanie w nim nowych aktów prawnych. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.
	3. Na podstawie wykazu, o którym mowa w ust. 1, Akademia Policji w Szczytnie opracowuje pytania do testu wiedzy z wykorzystaniem propozycji pytań do tego testu zgłoszonych przez inne jednostki szkoleniowe.”,

	b) ust. 6 otrzymuje brzmienie:
	„6. Pytania do testu wiedzy niezawierające odpowiedzi oraz wykaz aktów prawnych, na których podstawie zostały opracowane pytania, podaje się do wiadomości przez umieszczenie ich na stronie internetowej KGP, CBŚP, BSWP, CBZC, CLKP, komend wojewódzkich ...



	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński

		2023-07-25T09:30:43+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-25T15:39:59+0200




